
      

DĚČÍNSKÝ BĚŽECKÝ POHÁR 2024         27. ROČNÍK
Výsledková listina, Děčín 28.9.2024

54.ročníku Běhu Velké skály 11km, 5.závodu 27.ročníku DBP
                        Převýšení 220m, nastoupané metry +345

pořadí pořadí body do       jméno ročník      oddíl    čas startovní
celkem v kateg poháru v minutách číslo
________________________________________________________________________________________
Hlavní trať 11km

1. 1/B 80 Zuda Petr 84 Ústí nad Labem   45:31 24
2. 1/C 77 Jirák Karel 73 ALISY Sport team   47:35 8
3. 1/A 74 Hnízdil Matěj 03 KOB Kamenic. Šenov   48:10 21
4. 2/A 71 Řízek Tomáš 07 AC Ústí n/L   48:21 2
5. 1/E 68 Konířová Adéla 04 AC Ústí n/L   50:34 6
6. 3/A 65 Švajka Aleš 08 Děčín   51:07 12
7. 2/B 62 Krumpl Lukáš 80 #ulhalf   51:46 10
8. 1/Z 59 Mrázková Linda 80 Děčín   51:53 16
9. 4/A 56 Veindl Lukáš 93 ASK Děčín   52:10 32
10. 5/A 53 Morvay Martin 04 AC Ústí n/L   52:55 3
11. 6/A 50 Matulík Michal 87 SAK Rumburk   53:06 50
12. 7/A 48 Miškovský Jan 07 SK APD   53:23 28
13. 2/E 46 Šulíková Kateřina 05 AC Ústí n/L   53:55 4
14. 8/A 44 Pavlis Antonín 86 Valkeřice   54:36 48
15. 3/B 42 Kroupa Štěpán 75 Café Racers   54:58 17
16. 4/B 40 Zelenka Martin 76 Děčín   55:57 33
17. 5/B 38 Klaubenschalk Filip 80 Děčín   56:58 36
18. 2/C 36 Prejza Petr 74 Kamýk   57:33 14
19. 6/B 34 Chudo Martin 77 Horní Dolní   57:44 25
20. 3/E 32 Roznosová Julie 87 Café Racers   57:54 15
21. 9/A 30 Kačur Radim 08 ASK Lovosice   58:22 13
22. 4/E 29 Vlachová Lucie 06 AC Ústí n/L   59:14 5
23. 7/B 28 Štefl Václav 78 Děčín-Podskalí   59:31 22
24. 5/E 27 Gregorová Tereza 97 Praha 4 1:02:00 11
25. 10/A 26 Kučera Vojtěch 93 Teplice 1:03:33 51
26. 2/Z 25 Prokopová Renata 68 Ludvíkovice 1:03:34 26
27. 11/A 24 Čmelík Tomáš 86 Mikov Bike team 1:03:35 19
28. 3/Z 23 Charvátová Alena 82 Kajak Děčín 1:07:38 23
29. 3/C 22 Pech Michal 67 Trutnov - Děčín 1:08:10 49
30. 12/A 21 Inger Jakub 96 Veslaři Děčín 1:08:10 47
31. 6/E 20 Králová Ivana 86 Krásná Lípa 1:08:24 7
32. 13/A 19 Miškovský Adam 06 SK APD 1:08:57 29
33. 4/Z 18 Štorcová Alena 83 Horní Dolní 1:12:09 34
34. 5/Z 17 Honsová Linda 82 Horní Dolní 1:25:36 35
35. 1/D+ 16 Petrů Ivan 44 ASK Děčín 1:30:47 18
36. 1/D 15 Vlk Josef 58 ASK Děčín 1:49:36 27

Vysvětlení kategorií : A - M 39      B - M 49 C - M 59        D - M 60+
E - Ź 39       Z - Ž 40+ D+  M 75+



Trať 6.500m
1. 1/žci Štefl Jan 12 Děčín - Podskalí   37:58 43
2. 1/M39 Matis Petr 88 Žatec   38:10 39
3. 2/žci Maixner Lukáš 09 ASK Děčín   38:42 46
4. 2/M39 Gregora David 93 Hustá Pěna FC   39:47 38
5. 1/Ž39 Zelenková Klára 02 Děčín     42:14 45
6. 3/M39 Svoboda Martin 99 Ústí nad Labem   47:12 41
7. 1/žka Šteflová Markéta 10 ASK Děčín   49:53 42
8. 1/M40+ Basus Milan 83 Budyně nad Ohří   55:18 44
9. 2/Ž39 Dostálová Michala 89 Děčín 2   55:40 37

Závody proběhly při teplotách kolem 14°C, trať mokrá po dešti, bez překážek, zataženo, 
přesunem místa startu na stadion se běh prodloužil na 11km. Panovala tradiční pohoda.

                                       ředitel závodu          hlavní rozhodčí
              Petr Horník        ing. Zdeněk Hrnčíř

    Pořadatelé se těší na další pohárové střetnutí při Děčínské hodinovce 5.10.2024


	List1

